[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	19.08.2020 года

	                     №46/632

г. Дальнереченск

Об изготовлении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах главы Сальского сельского поселения, досрочных выборах главы Ореховского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьями 27, частью 5 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах главы Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года, в количестве 848 (восемьсот сорок восемь) штук в ЗАО «Полицентр», технически оснащенном для изготовления избирательной документации.
2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года, в количестве 858 (восемьсот пятьдесят восемь) штуки в ЗАО «Полицентр», технически оснащенном для изготовления избирательной документации.

3. Разрешить с 21 по 23 августа 2020 года ЗАО «Полицентр» изготовление избирательных бюллетеней для обеспечения досрочного голосования и голосования в день голосования на выборах главы Сальского сельского поселения, досрочных выборах главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года.
3. Проинформировать зарегистрированных кандидатов, фамилии которых внесены в избирательный бюллетень, о начале изготовления избирательных бюллетеней для обеспечения досрочного голосования и голосования в день голосования на выборах главы Сальского селького поселения, досрочных выборах главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года, а также о времени и месте передачи избирательных бюллетеней.
4. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Сальского сельского поселения, досрочных выборах главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, изготовленных в соответствии с настоящим решением для обеспечения досрочного голосования и голосования в день голосования, членам территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района, уничтожения лишних (при их выявлении) избирательных бюллетеней: ЗАО «Полицентр» Приморский край, город Арсеньев, ул. Заводская, д. 5, 24 августа 2020 года, 10 часов 00 минут.
5. Установить срок для передачи территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№3706, 3721, 3717-3720 для обеспечения досрочного голосования и голосования в день голосования на выборах главы Сальского сельского поселения, досрочных выборах главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, изготовленных в соответствии с настоящим решением, по адресу территориальной избирательной комиссии Дальнеречеснкого района: Приморский край, город Дальнереченск, ул. Ленина, д. 9, Территориальная избирательная комиссия, 8 сентября 2020 года в 10 часов 00 минут.
6. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя комиссии Авраменко В.А., заместителя председателя комиссии Алифанова Д.В., секретаря комиссии Проценко Т.С., членов с правом решающего голоса Потюшко С.В., Фуркач В.Д.

7. Направить копию настоящего решения в МО МВД России «Дальнереченский», ЗАО «Полицентр».

8. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

8.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

8.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко
[image: image1]